

# **MP Erhvervspark ApS**

**Margrethelundvej 10, Margr Lund, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 32 28 02 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

---

Michael Dürr Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MP Erhvervspark ApS Margrethelundvej 10 Margr Lund 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 32 28 02 18
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Dürr Pedersen, Margrethelundvej 10, Margr Lund, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom og kvadratmeterplads til private og erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>932.012</b>	<b>875.833</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.639	-285.129
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>644.373</b>	<b>590.704</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.859	-100.196
<b>Resultat før skat</b>	<b>582.514</b>	<b>491.857</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>582.514</b>	<b>491.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	582.514	491.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>582.514</b>	<b>491.857</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.695.631	4.779.190
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.040	41.664
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.721.671</u>	<u>4.820.854</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.721.671</u></b>	<b><u>4.820.854</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.124	67.332
Tilgodehavender i alt	<u>99.124</u>	<u>67.332</u>
Likvide beholdninger	<u>323.636</u>	<u>327.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>422.760</u></b>	<b><u>394.712</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.144.431</u></b>	<b><u>5.215.566</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.045.052	462.538
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.170.052</u></b>	<b><u>587.538</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.747.897	3.006.604
5	Deposita	113.803	94.004
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.861.700</u>	<u>3.100.608</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	257.000	255.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	88.074
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752.616	1.149.826
	Anden gæld	93.063	34.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.679</u>	<u>1.527.420</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.974.379</u></b>	<b><u>4.628.028</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.144.431</u></b>	<b><u>5.215.566</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-29.319	95.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	491.857	491.857
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	462.538	587.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.514	582.514
	<b>125.000</b>	<b>1.045.052</b>	<b>1.170.052</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.859	100.196
	<b>61.859</b>	<b>100.196</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	16.297.218	16.022.506
Tilgang i årets løb	188.296	274.712
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>16.485.514</b>	<b>16.297.218</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-11.518.028	-11.248.523
Årets afskrivninger	-271.855	-269.505
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-11.789.883</b>	<b>-11.518.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>4.695.631</b>	<b>4.779.190</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	78.120	78.120
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>78.120</b>	<b>78.120</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-36.456	-20.832
Årets afskrivninger	-15.624	-15.624
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-52.080</b>	<b>-36.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>26.040</b>	<b>41.664</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.004.897	3.261.604
Heraf forfalder inden for 1 år	-257.000	-255.000
	<b>2.747.897</b>	<b>3.006.604</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.720.000	1.987.000

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita	<u>113.803</u>	<u>94.004</u>
	113.803	94.004
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>113.803</u></b>	<b><u>94.004</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.696.

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 770.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.
